Primus liber computaciones diversorum in se continet officialium anno etc. sexto et finitur anno etc. XXXV (Bandsignatur aa).

Item secundus liber eciam continet in se rationes diversorum officialium inceptus anno etc. XVIII et finitur anno etc. XXXVI (Bandsignatur bb).

- Fol. 42b: Item registrum marchionis Wilhelmi litteras temporales, perpetuas et exactiones ab eo receptas in se continens (Bandsignatur cc).

Item registrum litteras temporales et perpetuas, redditus civitatum terrarum Misnensis, deinde Thuringie in se continens, inceptus anno etc. LXVII (übergeschrieben MCCC) et finitur anno etc. VII (übergeschrieben MCCCC; Bandsignatur dd)¹²⁰⁾.

¹¹⁵⁾ Ein solches Rechenregister Maxens wird auch fol. 43b (unter der Rubrik: GG. Convoluta diversa) erwähnt: Item racio Hanns Maxin exhibita per eum 1438 feria sexta post circumcissionis domini etc. (= 3. Januar 1438).

¹¹⁹⁾ Damit könnte der neuerdings als Kopial 31 bezeichnete Band gemeint sein. Die oben angegebenen Zahlen der Anfangs- und Endjahre entsprechen hier und in den anderen Fällen meist weder den in den heutigen Registranden eingetragenen, noch den wirklich zutreffenden Zahlen der darin enthaltenen Urkunden. Deshalb ist die Identifizierung der alten Titel mit den heutigen Kopialen außerordentlich schwierig. Für Kop. 31 spricht, daß es auf seinem Titel die alte Bezeichnung tpa (= temporale) trägt (vgl. Ermisch, Cod. dipl. Sax. I. B. I p. XII).

¹²⁰⁾ Dieses Register ist das heutige Kopial 30, wie sich sowohl aus dessen Aufschrift wie Inhalt ergibt; es trägt vorn auf der äußeren Umschlagschale den Titel (vgl. Ermisch a. a. O. S. XIII f.): „Anno

Item registrum marchionum Misnensium inceptum anno domini millesimo CCCLXXVIII redditus terrarum et civitatum in se continens per Misnam et Thuringiam (Bandsignatur EE)¹²¹⁾.

Item registrum litterarum temporalium et perpetuarum marchionum Misnensium inceptum anno domini millesimo CCCLXIX et finitur 1436 (Bandsignatur GG).

Item registrum temporale marchionum Misnensium inceptum anno domini millesimo CCCC nono et finitur anno ut supra XXXVIII; et iste liber retentus est in cancellaria propter eius utilitatem (Bandsignatur hh).

Item registrum temporale marchionum Misnensium inceptum anno domini MCCCCXI, finitus de anno XXXV et retentus est in cancellaria propter eius utilitatem et necessitatem¹²²⁾ (ohne Signatur, wie auch die folgenden Bände).

Fol. 50b: Item eine toyse¹²³⁾ und ein ald register uber das gleite zu Oschacz sagende.

Fol. 54 Überschrift: In das gewelbe gein Missen gelegt 1449; darunter